
Администрация
Песковатского сельского поселения
Дубовского муниципального района

Волгоградской области
____________________________________________________________________  

13.01.2022 г.                                                                                                         № 5
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления № 43 от 21.08.2018 г «Об утверждении Порядка
осуществления  муниципального  финансового  контроля  за  соблюдением
Федерального закона от 05.04. 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»   контрольным  органом  администрации   Песковатского   сельского
поселения,  уполномоченным  на  осуществление  муниципального  финансового
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Песковатского
сельского поселения»

                       В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие в
действующим  законодательством,  администрация  Песковатского  сельского
поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1. Отменить  постановление № 43 от 21.08.2018 г «Об утверждении
Порядка осуществления муниципального финансового контроля за соблюдением
Федерального закона от 05.04. 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»   контрольным  органом  администрации   Песковатского   сельского
поселения,  уполномоченным  на  осуществление  муниципального  финансового
контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Песковатского
сельского  поселения»  как  не  отвечающее  требованиям  действующего
законодательства.

2. Настоящее постановление  разместить  на сайте  администрации 
Песковатского сельского поселения.

Глава администрации
 Песковатского
сельского поселения                                                                             Р.Н. Щукарев    


